ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            24.12.2020                 р.п. Первомайский                           № 980

Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной
функции «Осуществление муниципального контроля за предоставлением
обязательного экземпляра документов на территории Первомайского района
Тамбовской области»

В соответствии с Федеральным  законом от  26.12.2008 №294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» (с изменениями и  дополнениями от 08.12.2020), постановления
администрации Тамбовской области от 27.02.2019 №192 «Об  утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в
Тамбовской области», руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент исполнения  муниципальной
функции «Осуществление муниципального контроля за предоставлением
обязательного экземпляра документов на территории Первомайского района
Тамбовской области» согласно приложению.

2.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного
самоуправления и общественностью администрации района (Зеленева)
разместить настоящее постановление в  региональной государственной
информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг
(функций) Тамбовской области» и на сайте администрации района в сети
«Интернет».

3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                               Р.В.Рыжков

Заместитель главы
администрации района
________________Ю.А.Степаненко

Управляющий делами
администрации района
_______________________  И.В.Попов

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
администрации района
_______________________  М.К.Петров

Начальник отдела
организационной работы,
взаимодействия с ОМСУ
и общественностью
администрации района
_______________________  Т.А. Зеленева

А.П.Игумнов
24588